ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет :  ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА

Количество участников: 12

Место проведения : г.Тихвин

Дата:24.11.2016г

Время проведения :  с 10.00-14.00

   Присутствовали  члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя

Советского Союза Н.П. Фёдорова», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»,

секретарь;

Богдашов Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Никитенко Евгения Николаевна, учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по12 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и

х
 у

ч
ас

тн
и

к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1. Виноградов Иван

Алексеевич

А-2 №1 МОУ «СОШ №6» 9в  Яшина Е.С. 6 Победитель

2. Виноградов Сергей

Алесеевич

А-2 №2 МОУ «СОШ №6» 8б  Яшина Е.С. 8 Призер

3. Миничев Антон

Вячеславович

А-2 №3 МОУ «Лицей №7» 9а Никитенко Е.Н.,

 Яшина Н.С.

10 Призер

4. Чащинов Егор

Павлович

А-2 №6 МОУ «СОШ №6» 8б Яшина Е.С. 14 Призер

5. Ткачук Дмитрий

Денисович

А-2 №4 МОУ «Лицей №7» 8а Никитенко Е.Н.,

 Яшина Н.С.

15 Участник

6. Корнилов Артем

Алексеевич

А-2 №5 МОУ «СОШ №4» 9б Яковлева О.Н. 30 Участник

7. Григорьев Кирилл

Викторович

А-2 №7 МОУ «СОШ №9» 9а Майсюков Н.В. 17 Участник

8. Реутов Алексей

Юрьевич

А-2 №9 МОУ «СОШ №4» 9а Матвеичева О.И. 28 Участник

9. Братанов Максим

Вячеславович

А-2 №8 МОУ «СОШ №9» 9а Майсюков Н.В. 16 Участник

10. Яковлев Александр

Евгеньевич

А-2 №12 МОУ «СОШ №5» 9а Писарева М.В. 20 Участник

11. Романов Макар

Андреевич

А-2 №10 МОУ «СОШ №4» 8б Яковлева О.Н. 40 Участник

12. Федоров Андрей

Вячеславович

А-2 №11 МОУ «СОШ №5» 8а Писарева М.В. 42 Участник

Время подписания протокола: 24.11.16г.      18.00 часов

Жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, председатель;

                                                                     Крутиков Геннадий Васильевич, секретарь;

                                                                     Богдашов Виктор Сергеевич,

                                                                     Засолова Наталья Николаевна,

                                                                     Матвеичева Октябрина Ивановна,

                                                                     Майсюков Николай Владимирович,

                                                                     Никитенко Евгения Николаевна,

                                                                     Царева Анастасия Алексеевна.

 ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет :  ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА

Количество участников: 19

Место проведения : г.Тихвин

Дата: 24.11.2016г.

Время проведения :  с 10.00-14.00

   Присутствовали  члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя

Советского Союза Н.П. Фёдорова», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»,

секретарь;

Богдашов Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Никитенко Евгения Николаевна, учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 19 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и

х
 у

ч
ас

тн
и

к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1. Токмакова Александра

Алексеевна

А-1 №15 МОУ «СОШ №4» 8а  Яковлева О.Н. 25,5 Участник

2. Быстрова Анита

Романовна

А-1 №16 МОУ «СОШ №5» 8б  Писарева М.В. 32 Участник

3. Соколова Алина

Николаевна

А-1 №17 МОУ «Лицей №5» 8а Писарева М.В. 36 Участник

4. Токмакова Олеся

Алексеевна

А-1 №18 МОУ «СОШ №4» 8а Яковлева О.Н. 23 Участник

5. Морозова Анастасия

Анатольевна

А-1 №19 МОУ «СОШ №9» 9а Майсюков Н.В. 21 Призер

6. Цветкова Алиса

 Алексеевна

А-1 №20 МОУ «Лицей №7» 9б Никитенко Е.Н.

Яшина Н.С.

28,5 Участник

7. Куванова Анна

Владимировна

А-1 №21 МОУ «СОШ №1» 9а Дмитриева М.В. 15 Призер

8. Котова Кристина

Андреевна

А-1 №22 МОУ «Лицей №8» 9а Крутиков Г.В. 14,5 Победитель

9. Чикурова Ангелина

Андреевна

А-1 №23 МОУ «СОШ №5» 9а Писарева М.В. 29 Участник

10. Гагарина Валерия

Андреевна

А-1 №24 МОУ «СОШ №1» 9а Дмитриева М.В. 17,5 Призер

11. Бойцева Анастасия

Сергеевна

А-1 №25 МОУ «СОШ №6» 9б Засолова Н.Н. 36 Участник

12. Городецкая Полина

Константиновна

А-1 №26 МОУ «Лицей №8» 9а Крутиков Г.В. 19 Призер

13. Игнашова Ксения

Алексеевна

А-1 №27 МОУ «СОШ №5» 8б      Писарева М.В. 37 Участник

14. Креусова Александра

Александровна

А-1 №28 МОУ «СОШ №4» 8в  Курындина Е.С. 33 Участник

15. Брагичева Анастасия

Андреевна

А-1 №29 МОУ «СОШ №9» 9а Майсюков Н.В. 25 Участник

16. Петрова Валерия

Александровна

А-1 №30 МОУ «СОШ №6» 9б Засолова Н.Н. 38 Участник

17. Петрова Валентина

Алексеевна

А-1 №31 МОУ «СОШ №6» 9в Яшина Е.С. 24,5 Участник

18. Смирнова Виктория

Александровна

А-1 №32 МОУ «Лицей №7» 8а Никитенко Е.Н.

Яшина Н.С.

23 Призер

19. Спиридонова Ульяна

Сергеевна

А-1 №33 МОУ «СОШ №6» 9в Яшина Е.С. 24 Участник

Время подписания протокола: 24.11.16г.      18.00 часов

Жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, председатель;

                                                                   Крутиков Геннадий Васильевич, секретарь;

                                                                   Богдашов Виктор Сергеевич,

                                                                   Засолова Наталья Николаевна,

                                                                    Матвеичева Октябрина Ивановна,

                                                                    Майсюков Николай Владимирович,

                                                                    Никитенко Евгения Николаевна,

                                                                    Царева Анастасия Алексеевна.

ПРОТОКОЛ № 3

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет :  ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА

Количество участников: 22

Место проведения : г.Тихвин

Дата: 24.11.2016г.

Время проведения :  с 10.00-14.00

   Присутствовали  члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя

Советского Союза Н.П. Фёдорова», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»,

секретарь;

Богдашов Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Никитенко Евгения Николаевна, учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 22 место включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и

х
 у

ч
ас

тн
и

к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1. Хакимов Умиджон

Захиджон Угли

А-3 №11 МОУ «СОШ №4» 11а      Матвеичева О.И. 39 Участник

2. Румянцев Павел

Аркадьевич

А-3 №12 МОУ «Гимназия №2» 10б  Богдашов В.С. 21 Призер

3. Кудрявцев Илья

Эдуардович

А-3 №13 МОУ «Гимназия №2» 10б Богдашов В.С. 34 Участник

4. Эмгрут Даниил

Юрьевич

А-3 №14 МОУ «Гимназия №2» 11а Богдашов В.С. 40 Участник

5. Курбанов Али

Магомедович

А-3 №15 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 28 Участник

6. Черняев Александр

Алексеевич

А-3 №16 МОУ «Гимназия №2» 11а Богдашев В.С. 24 Призер

7. Катович Михаил

Сергеевич

А-3 №17 МОУ «Лицей №8» 11 Крутиков Г.В. 11 Победитель

8. Чикуров Максим

Андреевич

А-3 №18 МОУ «СОШ №5» 10а Царева А.А. 30 Участник

9. Блохин Егор

Александрович

А-3 №19 МОУ «СОШ №9» 10а Майсюков Н.В. 26 Участник

10. Шкаров Виталий

Андреевич

А-3 №20 МОУ «СОШ №5» 11а Щербакова Н.Ю. 29 Участник

11. Прохоров Александр

Николаевич

А-3 №21 МОУ «СОШ №5» 11а Щербакова Н.Ю. 41 Участник

12. Иванов Вадим

Анатольевич

А-3 №22 МОУ «СОШ №4» 11а Матвеичева О.И. 46 Участник

13. Арефьев Андрей

Александрович

А-3 №23 МОУ «Лицей №8» 11б Крутиков Г.В. 16 Призер

14. Ельшин Илья

Анатольевич

А-3 №24 МОУ «Лицей №7»» 11а Никитенко Е.Н.,

 Яшина Н.С.

27 Участник

15. Папенко Дмитрий

Романович

А-3 №25 МОУ «СОШ №5» 11а Щербакова Н.Ю. 31 Участник

16. Скворцов Александр

Сергеевич

А-3 №26 МОУ «СОШ №9» 11а Борисова Е.А. 28 Участник

17. Тимофеев Василий

Аркадьевич

А-3 №27 МОУ «СОШ №6» 11 Яшина Е.С. 39 Участник

18. Сельчиков Владислав

Алексеевич

А-3 №28 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 44 Участник

19. Остапенко Александр

Николаевич

А-3 №29 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 12 Призер

20. Громов Дмитрий

Николаевич

А-3 №30 МОУ «Лицей №7» 11 Никитенко Е.Н.

22 Призер

21. Лазарев Дмитрий

Сергеевич

А-3 №31 МОУ «СОШ №5» 11а Щербакова Н.Ю. 45 Участник

22. Григорьев Николай

Михайлович

А-3 №32 МОУ «СОШ №6» 10 Яшина Е.С. 15 Призер

Время подписания протокола: 24.11.16г.      18.00 часов

Жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, председатель;

                                                                       Крутиков Геннадий Васильевич, секретарь;

                                                                       Богдашов Виктор Сергеевич,

                                                                       Засолова Наталья Николаевна,

                                                                       Матвеичева Октябрина Ивановна,

     Майсюков Николай Владимирович,

Никитенко Евгения Николаевна,

                                                                       Царева Анастасия Алексеевна.

ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет :  ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА

Количество участников: 32

Место проведения : г.Тихвин

Дата: 24.11.2016г

Время проведения :  с 10.00-14.00

   Присутствовали  члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя

Советского Союза Н.П. Фёдорова», председатель;

Крутиков Геннадий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»,

секретарь;

Богдашов Виктор Сергеевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Засолова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Майсюков Николай Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Матвеичева Октябрина Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Никитенко Евгения Николаевна, учитель  муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Царева  Анастасия Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 32 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и

х
 у

ч
ас

тн
и

к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1. Сафронова Мария

Вадимовна

А-4 №33 МОУ «СОШ №6» 9б Засолова Н.Н. 46 Участник

2. Ермилова Анна

Андреевна

А-4№34 МОУ «СОШ №9» 11а  Борисова Е.А. 32 Призер

3. Медведева Екатерина

Вадимовна

А-4№35 МОУ «Гимназия №2» 10а Коммандиров

А.С.

48 Участник

4. Смирнова Анастасия

Николаевна

А-4 №36 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 50 Участник

5. Богатова Алена

Витальевна

А-4 №37 МОУ «СОШ №5» 10а Щербакова Н.Ю. 52 Участник

6. Скоробогатова Алена

Денисовна

А-4 №38 МОУ «Лицей №7» 10а Никитенко Е.Н.,

 Яшина Н.С.

26,5 Призер

7. Никитина Полина

Сергеевна

А-4№39 МОУ «Гимназия №2» 10а Коммандиров

А.С.

53 Участник

8. Добрынина Елена

Дмитриевна

А-4 №40 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 41,5 Участник

9. Белякова Наталья

Сергеевна

А-4 №41 МОУ «Лицей №8» 11а Крутиков Г.В. 17,5 Призер

10. Бакулина Елена

Алексеевна

А-4 №42 МОУ «СОШ №5» 10а Царева А.А.,

Щербакова Н.Ю.

39,5 Участник

11. Кислицына

Александра Олеговна

А-4№43 МОУ «СОШ №1» 10а Дмитриева М.В. 16,5 Призер

12. Кирилова Анна

Александровна

А-4 №44 МОУ «СОШ №1» 10а Дмитриева М.В. 14,5 Победитель

13. Меркулова Ксения

Андреевна

А-1 №45 МОУ «Лицей №7» 10 Никитенко Е.Н.,

 Яшина Н.С.

38,5 Участник

14. Боровкова Анастасия

Владимировна

А-4 №46 МОУ «СОШ №1» 10а  Дмитриева М.В. 17 Призер

15. Телипанова Елена

Александровна

А-1 №47 МОУ «СОШ №6» 10 Засолова Н.Н. 32,5 Призер

16. Петрова Анна

Игоревна

А-4 №48 МОУ «СОШ №1» 10а Дмитриева М.В. 30 Призер

17. Игнатьева Екатерина

Евгеньевна

А-4№49 МОУ «Гимназия №2» 10а Коммандиров

А.С.

54 Участник

18. Любарская Дарья

Александровна

А-4№50 МОУ «СОШ №1» 10а Дмитриева М.В. 41,5 Участник

19. Медова Полина

Владимировна

А-4 №51 МОУ «СОШ №9» 11а Борисова Е.А. 31,5 Призер

20. Ершова Варвара

Дмитриевна

А-4 №52 МОУ «Гимназия №2» 11а Коммандиров

А.С.

36,5 Участник

21. Джиоева Анна

Константиновна

А-4 №53 МОУ «Гимназия №2» 10а Коммандиров

А.С.

30,5 Призер

22. Громова Ирина

Дмитриевна

А-41 №54 МОУ «Гимназия №2» 10б Коммандиров

А.С.

36,5 Участник

23. Дорофеева Екатерина

Андреевна

А-4№55 МОУ «Гимназия №2» 11а Коммандиров

А.С.

35,5 Участник

24. Попова Анастасия

Витальевна

А-4 №56 МОУ «СОШ №5» 11а Щербакова Н.Ю. 37,5 Участник

25. Яненко Лиана

Викторовна

А-4 №57 МОУ «СОШ №5» 10а Щербакова Н.Ю. 58 Участник

26. Коваль Мария

Анатольевна

А-4№58 МОУ «СОШ №5» 10а Царева А.А.,

Щербакова Н.Ю.

42,5 Участник

27. Даркова Дарья

Дмитриевна

А-4 №59 МОУ «СОШ №5» 10а Царева А.А.,

Щербакова Н.Ю.

33,5 Участник

28. Кузьмина Кристина

Алексеевна

А-1 №60 МОУ «СОШ №4» 11а Матвеичева О.И. 59 Участник

29. Анаховская Арина

Александровна

А-4 №61 МОУ «СОШ №4» 11а Курындина Е.С. 61,5 Участник

30. Куликова Наталья

Сергеевна

А-4 №62 МОУ «СОШ №4» 10а Курындина Е.С. 63 Участник

31. Волкова Екатерина

Дмитриевна

А-4 №63 МОУ «СОШ №4» 10а Курындина Е.С. 62 Участник

32. Беланова Ксения

Алексеевна

А-4№64 МОУ «СОШ №1» 10а Дмитриева М.В. 56 Участник

Время подписания протокола: 24.11.16г.      18.00 часов

Жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, председатель;

                                                                   Крутиков Геннадий Васильевич, секретарь;

                                                                   Богдашов Виктор Сергеевич,

                                                                   Засолова Наталья Николаевна,

                                                                   Матвеичева Октябрина Ивановна,

                                                                   Майсюков Николай Владимирович,

                                                                   Никитенко Евгения Николаевна,

                                                                    Царева Анастасия Алексеевна.